

ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2020-03-05 Nr. 2

Kaišiadorys

DARBOTVARKĖ:

1. Metinės finansinės ataskaitos rinkinio už 2019 m. tvirtinimas.
2. Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos už 2019 m. tvirtinimas.

Kaišiadorių miesto VVG turi 7 narius, posėdyje dalyvauja 4, kvorumas yra:

Eil. Nr.	Asociacijos nario atstovas (vardas pavardė)	Asociacijos nario pavadinimas
1.	Vytenis Tomkus	Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba
2.	Eglė Grendienė (pagal įgaliojimą)	Kaišiadorių miesto centro bendruomenė
3.	Ramūnas Adomaitis	Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga
4.	Mindaugas Vaicekauskas	Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo asociacija

Prieš pradėdant svarstyti darbotvarkės klausimus, Ligita Pūrienė siūlo save skirti posėdžio sekretore, o Vytenį Tomkų – posėdžio pirmininku. Pasiūlymų dėl darbotvarkės nėra, pritariama pateiktai darbotvarkei. Balsuojama bendru sutarimu už.

1. SVARSTYTA. Metinės finansinės ataskaitos rinkinio už 2019 m. tvirtinimas.

Ligita Pūrienė pristato klausimą ir sako, kad buhalterinės apskaitos paslaugas pagal sutartį teikia UAB „Biuro guru“. Visuotiniam narių susirinkimui teikiama veiklos rezultatų ataskaita, finansinės būklės ataskaita ir aiškinamasis raštas. Asociacija turi dvi sąskaitas Luminor banke. Per 2019 metus gavo 450 eurų projekto veikloms iš Savivaldybės biudžeto, pagal LR Labdaros ir paramos įstatymą galintiems gauti paramą subjektams gavo 65,52 eurus. L.Pūrienė pristato pagrindines išlaidų kategorijas, taip pat detaliau pristato organizuotus dviejų dienų mokymus Birštone valdybos nariams ir projektų vadovams.

Finansinės ataskaitos kartu su pirminiais apskaitos dokumentais buvo pateikti asociacijos revizorei Kaišiadorių rajono savivaldybės Finansų skyriaus vedėjai Audronei Litvinskaitei, kuri patikrino ir pateikė išvadas. Pristatomas A.Litvinskaitės pasirašytas 2020-03-04 raštas „Dėl

finansinės atskaitomybės rinkinio“, jame pažymėta, kad neatitikimų nerasta, pastabų finansinės atskaitomybės rinkiniui nėra.

Vytenis Tomkus teiraujasi, ar miesto VVG dar turi lėšų strategijos administravimui ir, ar jų užteks iki projekto pabaigos. Ligita Pūrienė sako, kad projekto veiklos suplanuotos iki 2023 metų, lėšos naudojamos pagal planą, todėl turėtų užtekti.

Ligita Pūrienė sako, kad per 2019 metus negauta iš narių metinio nario mokesčio, nes buvo išsakytas pasiūlymas, kad nereikėtų mokėti metinį nario mokestį „į priekį“. Vytenis Tomkus sako, kad yra normalu sumokėti nario mokestį už einamuosius metus ir siūlo pranešimus dėl metinio nario mokesčio sumokėjimo asociacijos nariams išsiųsti antrąjį pusmetį.

Kiti nariai klausimų ar pastebėjimų neišsako. Vadovaujantis LR asociacijų įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 5 punktu, kuris nustato, kad visuotinis narių susirinkimas per 4 mėnesius nuo finansinių metų pabaigos tvirtina asociacijos metinių finansinių ataskaitų rinkinį arba metinę ataskaitą, siūloma finansinę ataskaitą už 2019 metus patvirtinti. Balsuojama vienbalsiai už.

NUSPREŢTA: patvirtinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės finansinių ataskaitų rinkinį už 2019 metus (pridedama).

2. SVARSTYTA. Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos už 2019 m. tvirtinimas.

Projekto vadovas Ignas Simonaitis pristato parengtą Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitą už 2019 m. Sako, kad ataskaita parengta pagal nustatytą formą, joje pateikiama visa apibendrinta informacija apie strategijos įgyvendinimą per 2019 metus, tai pat asociacijos valdymo organų priimti sprendimai ir kita informacija.

Eglė Grendienė klausia, kaip bus vertinamos gautos 2 naujos paraiškos į veiksmą „Sociokultūrinių ir psichosocialinių paslaugų kūrimas ir organizavimas pabėgėliams, skatinant ir užtikrinant bendruomenės savanorišką veiklą bei bendradarbiavimą su besiribojančiomis vietos veiklos grupėmis“ atsižvelgiant į tą aplinkybę, kad dėl nesurinktos tikslinės grupės (pabėgėlių) vienas projekto įgyvendinimas buvo nutrauktas. Ignas Simonaitis atsako, kad šis veiksmas yra labai svarbus ir tikisi, kad kitiems pareiškėjams, kurie parengė naujus projektus, labiau pasiseks.

Vytenis Tomkus klausia, kiek lieka nepanaudotų strategijos lėšų. Ignas Simonaitis komentuoja, kad ataskaitoje neatsispindi 2020 metais paskelbti kvietimai, todėl įvertinus 2020 m. gautus projektinius pasiūlymus bus galima pasakyti, ar lėšų liks. Šiai dienai pareiškėjai pateikė projektinius pasiūlymus maksimaliai sumai, kuri buvo nurodyta kvietimuose, todėl teoriškai yra išnaudotos visos lėšos.

Eglė Grendienė klausia, kiek ESFA vertindama paraiškas sumažina projektų finansavimą. Ligita Pūrienė atsako, kad ESFA vertina projekto lėšų tinkamumą, todėl praktika rodo, kad šiame etape projektų biudžetai būna apkarpyti.

Vytenis Tomkus klausia, kiek strategijos lėšų panaudojo vietos projektų rengėjai 2019-12-31 terminui. Ignas Simonaitis atsako, kad miesto vvg tiesiogiai prisijungti prie kitų projektų DMS ir matyti duomenų negali, bet gauna kas ketvirtį apibendrintus duomenis iš ministerijos. Pagal Vidaus reikalų ministerijos siunčiamas ataskaitas 2019 m. gruodžio 31 d. panaudota 72134,26 eurai.

Ligita Pūrienė sako, kad pagal nustatytą reglamentavimą, strategijos įgyvendinimo ataskaitą reikės pristatyti visuomenei, todėl planuojama ataskaitą paviėšinti ne tik interneto svetainėje ir facebook paskyroje, bet ir Kaišiadorių švietimo ir sporto paslaugų centro organizuojamuose renginiuose. Yra sutarta, kad ataskaitą bus galima pristatyti šios įstaigos Neformaliojo švietimo skyriaus organizuojamame renginyje kovo 27 d. Kaišiadoryse.

Daugiau klausimų ir pasisakymų bėra. Balsuojama vienbalsiai už.

NUSPREŽTA. Patvirtinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtos strategijos įgyvendinimo ataskaitą už 2019 m. (pridedama).

Posėdžio pirmininkas

Vytenis Tomkus

Posėdžio sekretorė

Ligita Pūrienė